

Madsen Sjö I ApS

Upsalagade 24. 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 84 26 63

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025

Dirigent:

.....
Michael Madsen Sjö

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Madsen Sjö I ApS
Adresse, postnr. by	Nina og Michael Madsen Sjö Upsalagade 24. 3, 2100 København Ø
CVR-nr.	29 84 26 63
Stiftet	29. august 2006
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.madsensjo.dk
E-mail	mms@madsensjo.dk
Telefon	20 42 00 24
Direktion	Michael Madsen Sjö Nina Madsen Sjö
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af konsulentvirksomhed, herunder rådgivning til virksomheder mv. i ledelses- og organisationsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 1.098.002 kr. mod et overskud på 453.297 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 1.589.034 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttofortjeneste	2.335.943	3.324.427
2	Personaleomkostninger	-1.307.589	-2.718.808
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-2.741	-2.743
	Resultat før finansielle poster	1.025.613	602.876
3	Finansielle indtægter	314.329	909
4	Finansielle omkostninger	-15.339	-15.999
	Resultat før skat	1.324.603	587.786
5	Skat af årets resultat	-226.601	-134.489
	Årets resultat	1.098.002	453.297
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.000.000	400.000
	Overført resultat	98.002	53.297
		1.098.002	453.297

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Indretning af lejede lokaler	24.683	27.424
		<u>24.683</u>	<u>27.424</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	523.776
		<u>0</u>	<u>523.776</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.683</u>	<u>551.200</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	396.169	554.375
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	311.217	0
	Udskudte skatteaktiver	2.784	5.402
		<u>710.170</u>	<u>559.777</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.484.435</u>	<u>1.284.311</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.194.605</u>	<u>1.844.088</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>2.219.288</u></u>	<u><u>2.395.288</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	464.034	366.032
	Foreslået udbytte	1.000.000	400.000
	Egenkapital i alt	1.589.034	891.032
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.173	94.718
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	623.057
	Skyldig sambeskatningsbidrag	223.983	127.057
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.762	6.762
	Anden gæld	300.336	652.662
		630.254	1.504.256
	Gældsforpligtelser i alt	630.254	1.504.256
	PASSIVER I ALT	2.219.288	2.395.288

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	312.735	600.000	1.037.735
Overført via resultatdisponering	0	53.297	400.000	453.297
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	366.032	400.000	891.032
Overført via resultatdisponering	0	98.002	1.000.000	1.098.002
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Egenkapital 31. december 2024	125.000	464.034	1.000.000	1.589.034

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Madsen Sjö I ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Aktiver med en kostpris på under kr. 33.100 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år
Indretning af lejede lokaler	5 år
It-udstyr	3 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2024	2023	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	1.203.713	2.623.675	
Pensioner	68.587	66.195	
Andre omkostninger til social sikring	9.224	7.068	
Andre personaleomkostninger	26.065	21.870	
	<u>1.307.589</u>	<u>2.718.808</u>	
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>	
3 Finansielle indtægter			
Realiseret gevinst ved salg af unoterede aktier	314.329	0	
Andre finansielle indtægter	0	909	
	<u>314.329</u>	<u>909</u>	
4 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	15.272	15.999	
Andre finansielle omkostninger	67	0	
	<u>15.339</u>	<u>15.999</u>	
5 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	223.983	127.057	
Årets regulering af udskudt skat	2.618	7.432	
	<u>226.601</u>	<u>134.489</u>	
6 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2024	<u>413.026</u>	<u>280.458</u>	<u>693.484</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>413.026</u>	<u>280.458</u>	<u>693.484</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	413.026	253.034	666.060
Afskrivninger	0	2.741	2.741
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>413.026</u>	<u>255.775</u>	<u>668.801</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>24.683</u>	<u>24.683</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2024	523.776
Afgange	-523.776
Kostpris 31. december 2024	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0

Regnskabsposten består af unoterede værdipapirer som indregnes til kostpris.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Madsen Sjö Holding ApS og søsterselskabet Madsen Sjö I ApS. Som en del af sambesktningen hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber for selskabskat og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtigelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabet årsregnskab, Madsen Sjö Holding ApS, CVR. nr. 29 84 13 81. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der påhviler herudover selskabet en leasingforpligtigelse på 55.872 kr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nina Madsen Sjö

Direktion

På vegne af: Madsen Sjö I ApS

Serienummer: dcf37673-59ed-418a-befc-6a7e1392967c

IP: 80.167.xxx.xxx

2025-06-25 14:14:47 UTC



Michael Madsen Sjö

Direktion

På vegne af: Madsen Sjö I ApS

Serienummer: bcc1b249-bdd7-457e-bb48-bcff47b5bc26

IP: 80.167.xxx.xxx

2025-06-25 19:04:47 UTC



Michael Madsen Sjö

Dirigent

På vegne af: Madsen Sjö I ApS

Serienummer: bcc1b249-bdd7-457e-bb48-bcff47b5bc26

IP: 80.167.xxx.xxx

2025-06-25 19:04:47 UTC



Morten Schougård Sørensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: d603ddac-dda5-4ec5-bb9d-b2cdc858653a

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-25 19:10:14 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.